Россия
Республика Алтай

Совет депутатов
Усть-Канского района (аймака)

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать шестой сессии Совета депутатов третьего созыва

«31» июля 2017 г. с. Усть-Кан № 2 6 -^ 4 # '

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Усть-Канского района (аймака) от 25.03.2015 г. № 12-104
«Об утверждении Соглашения о передаче органами местного
самоуправления муниципального образования
«Усть-Канский район» части полномочий по
решению вопросов местного значения органу
местного самоуправления муниципального
образования Коргонское сельское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Усть-Канский
район», принятым 05 февраля 2015 года № 11-83, на основания представления
прокуратуры Усть-Канского района от 22.05.2017 № 07.05.2017, Совет депутатов Усть-
Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Усть-Канского района (аймака) от 25.03.2015
г. № 12-104 «Об утверждении Соглашения о передаче органами местного самоуправления
муниципального образования «Усть-Канский район» части полномочий по решению
вопросов местного значения органу местного самоуправления муниципального
образования Коргонское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.8. признать утратившим силу.
1.2. Пункт 2.11. изложить в следующей редакции:
«2.11. Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному

сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению
твердых коммунальных отходов.».

1.3. Приложение № 1 изложить согласно приложению к настоящему Решению.
2. Приложение № 1 Дополнительного соглашения к Соглашению о передаче

органами местного самоуправления муниципального образования «Усть-Канский район»
части полномочий по решению вопросов местного значения органу местного
самоуправления муниципального образования Коргонское сельское поселение»,
утвержденное Решением сессии Совета депутатов Усть-Канского района (аймака) от
29.11.2016 г. № 21-178, признать утратившим силу.

3. Направить Решение Главе Усть-Канского района (аймака) для подписания и
опубликования.

4. Направить Решение в муниципальное образование Коргонское сельское
поселение».

Россия
Алтай Республика

Кан-Оозы аймактын
депутагтар Соведи

5. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета
депутатов по экономической политике, бюджету и предпринимательству.

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

но

о
с
л  ш'5 ©
я *
2s  ч© <у
S  «е* q>О о
в S
Е §«*» ь.
Я  Q,
5- О
* ^
Я я
© кз_
2 я ь  са о со я а
я

я
ИIАb и
>> v
я
я яя са о м Я

л -S'к <©S ©о  и

я о

2яяа»
а

о и о
S  X
§  я

а, Я
Я Я
Я Я
а> Я
* £  © Ь
=5 2
Я я
г£* 5С я»

4 —яв.я>->о
5 се v
О
—
о
ян
VV
S
Я
Sяяя
—ао
а>Гяч
аа>
Я

оиоялчя
я
яяяя►»
s  ч  и © я u
Я t~~9J *-<4 о  И fS я а.
я >-> о
5 яU

яя
04я
я4>Ч
Uо
Я

я
-с.о
к
я
я4»тяя
со
оUояниа
S
аоwос.
яоа
2я
яа»

о 3
иа

о
Q,
О
3

н

5Хх
Яо
2оячос
Ц3
2<и03
сая4  <иCU<ис
<и
Яя
Яшок
CU
2
Яя
л

ооLO

я о?
О ЯИ«к ос си

ЯяоXя id X

и s  5
О н  5

2  § ”Ч ,3 оКо лv о fcj
2 3 я я <и
<и ^
я ^ я
* Ея ая
Я <Ь>Я я
Я оя <и
Cl. Ю(- о
03 “

л ш я
-Q >Яч яяоо
5онССя

иИячоясКя

CUяяячсоо
о

я
2чИоз
Xяя

2 * л ■ н о о я я я с.X о и о
Я а  со g

X
3 я я
<и я я и4
03 Юн

я н
„  о

2W оч о
О R
Си <U 1)
£ ^ «
О й «§ 5 ч

и о я о. я

я  «

оч
X
3 ял4 яVOо
2онсоя

я
о

<и Си
ч £си о о я те я яВЭ <ио ч н ю

я я я
5 о
а °

кX

яо
Я  Я

сО  о
госо ю̂

J5 и
ь я
О  яо 5я ял оч яи CJ Н (U
?5 юЙ- О
4  X
5 ^та s
я  35S Iо ч О. W
°  оСС g

я ч > . 0)
о о о я я

^  аС 3
ш <->л о
к ^я я 0) иоаоч

н
оCD
2

£
3
яяощоЬЙсияя

Xяяяяя
&•
«

X
3 яhO4 я ю о
2 оW н

to са шЖ О
О и,
03 Оо яИ 1-О, и „я и оя 2 я

Xя
3 о,CU4<и
е
>хоX
оЭЯя
о
ооси

3 ЙCL ^

А £я ч
^  И

 ̂ s  я
я

Я х  X Q-
2О ноX
азо£ЙXX
-те
2яя

<и Оч я
О  Яя я

G . н
>> Йн
Ач
ЬЙ
азонЬЙCU
Аюо

ч
«
03онЬйCUнэ1Cо
яя“о.Xо

тея я  я
£н ггя SСн яте я Ч <и >. ч<и

ооя
X я н
(U о
я 2я яя я03 и
о  ИЗ

ч ю о оо
ей

 ̂ кси о

s  йяияясиXоо

CN

теяяич
сиуос
яXо.онX
Си
Си<иИ
яX
X
3 X X си
* о4 о я
яси
те"яя0)яяя
со

'оиоял

ОСт

<и
ноVOя
CUюо

яяя
03
оD.Xнс.оXояясин

сиоюо

2оя
нОчсич
Й
Си

сич
ояя
2он

я
2
2оЬЙ

с.
оюо
оя
яИооя
Ач<интесич
яяяя
сояяяи
сио
03

CUянояя
к**

Ач
Сиси
CQ-

яя<ияо
D.оXя
со

2"яяа03я
N-сиси
03
сосиюо
X*Xяя
соX4Xн

СП